

ENBRIDGE GAS INC.
Answer to Interrogatory from
Board Staff (STAFF)

Reference: AMP - Exhibit C1/Tab 2/ Schedule 1/ pg.166

Question:

The Telemetry System components connect station components to a network that remotely transmits station performance information to Enbridge Gas' Gas Control group in Edmonton.

- a) Will Enbridge Gas operate one gas control centre for Enbridge Gas Distribution and Union Gas? If no, why not? If there will be one gas control centre, where will it be located?
- b) What gas control efficiencies does Enbridge Gas expect as a result of integration?

Response

- a) Enbridge Gas will operate one gas control centre for Enbridge Gas Distribution and Union Gas. It will be located in Chatham, ON.
- b) Enbridge Gas is in the very early stages of integration. However, as per the response provided to part a), there is an expectation that there will be some cost savings associated with gas control.